Schnittdaten: BSALS12125003
BSALS121 25003 VHM-Schruppfräser
Ø25Ø25h5x45x121; Z3 ; Helix 30°; unbeschichtet
Umfangfräsen
Schnitttiefe ap = 32,5 mm
Schnittbreite ae = 12,5 mm
N NE-Metalle - Vorschub pro Zahn fz = 0,21 mm
Vollnutfräsen
Schnitttiefe ap = 12,5 mm
Schnittbreite ae = 25 mm
N NE-Metalle - Vorschub pro Zahn fz = 0,19 mm
WEDCO Handelsgesellschaft m.b.H | Hermann-Gebauer-Straße 12, A-1220 Wien | Tel +43 1 480 27 70-0 | Fax Dw-15 | office@wedco.at | www.wedco.at